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Sammanfattning 
Förskolenämnden översänder årligen en budgetskrivelse till kommunstyrelsen som 
underlag inför budgetberedningen inför kommande år. Här beskriver nämnden dels 
händelser och förändringar i omvärlden som påverkar förutsättningarna för att utföra 
nämndens uppdrag, dels arbetet för att utveckla en likvärdig förskola med god kvalitet 
och samverkan med andra nämnder, myndigheter och civilsamhället för likvärdiga 
uppväxtvillkor för alla barn i Malmö. Nämnden står inför fortsatta utmaningar där 
konsekvenserna av ett minskat barnantal i kombination med lägre statsbidrag och 
ökande lokalkostnader innebär ansträngda ekonomiska förutsättningar. I 
budgetskrivelsen förs fram att stärkt kvalitet och likvärdighet för barnen i Malmö 
förutsätter en långsiktigt hållbar finansiering. 

Förslag till beslut 
1. Förskolenämndens godkänner Budgetskrivelse 2026 och översänder den till 

kommunstyrelsen  

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 250611 Budgetskrivelse 2026 

• Enkel prövning av barnets bästa Budgetskrivelse 2026 FSKN 

• Förslag till Budgetskrivelse 2026 

Beslutsplanering 
Ordförandeberedning FSKN 2025-06-02 
Förskolenämnden 2025-06-11 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 



2 (2) 

Ärendet 
Förskolenämnden översänder årligen en budgetskrivelse till kommunstyrelsen. Detta 
som underlag för budgetberedningen inför kommunfullmäktiges beslut om budget 
kommande år.  

Förslaget till budgetskrivelse inleds med utbildningsnämndernas gemensamma arbete 
för en likvärdig utbildning. Följande avsnitt fokuserar på faktorer i omvärlden som har 
stor påverkan på förskolenämndens förutsättningar att vidareutveckla förskolans 
verksamhet. Här ingår bland annat redovisning av en mängd nationella utredning och 
beslut samt befolkningsutvecklingen. Därefter beskrivs nämndens arbete för att stärka 
förutsättningarna för förskolorna att leva upp till skollag och läroplan, samt det 
främjande och förebyggande arbetet tillsammans med andra nämnder och aktörer kring 
tidiga och gemensamma insatser. Budgetskrivelsen avslutas med redovisning av frågor 
kopplade till kommunbidrag, riktade statsbidrag och övriga bidrag samt begäran om 
investeringsram.  

I samband med framtagandet av budgetskrivelsen har en prövning av barnets bästa 
gjorts, vilken redovisas i bilaga. 

Ansvariga 
Susanne Nilsson  Avdelningschef 
Serene Rosberg  Förvaltningschef 
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